— 1 —

荣成市人民政府办公室
关于成立荣成市沽河（入海段）水生态环境
综合治理与海洋产业融合发展 EOD 项目

工作专班的通知
荣政办字〔2024〕2号

市有关部门、单位:

为落实全省生态环境导向的开发模式项目谋划储备任务，推

进荣成市沽河（入海段）水生态环境综合治理与海洋产业融合发

展，经市人民政府同意，决定成立荣成市沽河（入海段）水生态

环境综合治理与海洋产业融合发展 EOD 项目工作专班，现将组

成人员通知如下:

组 长：郑跃文 市委副书记、市长

副组长：刘华杰 市委常委、副市长，好运角旅游度假区党

工委书记、管委会主任

成 员：殷 波 市发改局局长

洪 超 市工信局局长

刘东波 市民政局局长

刘景奕 市财政局局长

汤 杨 市自然资源局局长

王华治 市住建局局长

— 2 —

王树恒 市水利局局长

董昭胜 市文旅局局长

林宏健 市农业农村局局长

梁 栋 市统计局局长

樊景涛 市海洋发展局局长

杜敦义 威海市生态环境局荣成分局局长

于 荃 城西街道办事处主任

卢 晶 荫子镇镇长

领导小组办公室设在威海市生态环境局荣成分局，办公室主

任由杜敦义兼任，负责组织协调各单位开展荣成市沽河（入海段）

水生态环境综合治理与海洋产业融合发展 EOD 项目相关工作，

完成领导小组交办的日常工作。项目申报成功后，由威海市生态

环境局荣成分局负责招标实施主体。

荣成市人民政府办公室

2024 年 1 月 15 日

（此件公开发布）